
16.04.2024 Kocaeli Racecourse - Declarations (Day 1)

1. Race Condition 4,  3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
1900m. Dirt Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.59.75

1 SEA OF REALITY 3y 61 Koşmaz NİH. SAĞLAM 58 322113
2 SON OF SAVER 3y 60 Koşmaz ERH. AK 41 222712
3 BIRDWOOD KGEN DBEN 3y 58 M.ÇİÇEK HAK. YÜCETÜRK 59 351352
4 BONNAROO KGEN KEN 3y 58 Ö.YILDIRIM SER. YILDIRAN 49 6-07113
5 KING MİRBEY 3y 58 Koşmaz SUN. SOYDAM 47 451643
6 QUEEN OF HAPPINESS 3y 56 Koşmaz NAZ. GÜLAY 46 51331
7 MATT MURDOCK 3y 54 Koşmaz OĞU. DAĞLAROĞLU 62 11326
8 RÜZGAR CELAL 3y 55 Koşmaz İSM. ÖZCAN 49 362762
9 TANKUTAY 3y 54 A.YILDIZ NED. KİSBU 3
10 TATAR FLAME 3y 54 Koşmaz FAT. KOCAMAN 9
11 JUST SO BEAUTIFUL KGEN DBEN 3y 54 M.TURAN SUN. SOYDAM 95

2. Race Handicap 15/Fillies,  3 Years Old Thoroughbreds, kg
1500m. Dirt Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.31.23

1 SENZA FİATO DBEN 3y 60,5 T.YILDIZ SAL. YILDIZER 58 5-28111
2 MARIE CURIE KEN 3y 58,5 Ö.YILDIRIM BAY. ÇELİK 54 4-74731
3 STASERA 3y 0 Koşmaz ESM. CULFA 54 421113
4 DEL CARMEN KEN DBEN 3y 57,5 M.ÇİÇEK M. SEL. GÜLEŞEN 52 620531
5 QUEEN OF HAPPINESS 3y 0 Koşmaz NAZ. GÜLAY 46 51331
6 PERFECT SAVER KGEN DBEN 3y 53,5 E.ÇİZİK ÇET. ÇATAN 44 4-22123
7 MARIA QUEEN KGEN DBEN 3y 52 A.İNCİ ERD. TURHAN 41 272162
8 NIGHT AND FIRE 3y 0 Koşmaz CAH. KOCAMAN 41 444265
9 WINGS OF TIME 3y 0 Koşmaz BOZ. BAĞ 41 4413
10 FERİŞTAH KIZI 3y 0 Koşmaz ALİ ÖREN 40 143570
11 LAKE OF LIFE 3y 0 Koşmaz NAİ. ÇİZİK 32 447258

3. Race Condition 2,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, 52,50 60,00 61,00kg
1400m. Dirt Prize: 1.)129.000TL 2.)51.600TL 3.)25.800TL 4.)12.900TL 5.)6.450TL   B.T:1.23.67

1 ZERTAS 4y 60 Koşmaz SUZ. MAMEDOVA 49 532265
2 ÇAYIRAĞASI KGEN KEN DBEN 5y 59 M.ÇELİK DİL. ÖKTEN 74 444404
3 ÖZAY SUZANANA DBEN 6y 57 M.M.BİLGİN SEZ. ÖZKAN 69 356255
4 PERSIAN PRINCE 7y 57 Koşmaz Y. ZİY. KARAKUŞ 46 944943
5 BULDOZER DBEN 5y 56 N.AVCİ O. C GÜZELBEY 65 11468-0
6 BY NUSRET KGEN KEN 6y 56 O.YILDIZ MUS. ADALAR 70 26-9566
7 GOLD POWER 5y 56 F.ARSLAN MEH. ÇEVİK 90 117333
8 SONER BEY KGEN DBEN 5y 56 M.ÇİÇEK ERE. ERGİN 77 25246-2
9 SPEEDY KING 6y 56 H.KAPLAN SÜL. KILIÇASLAN 72 17-7545
10 TATANGA 4y 58 Koşmaz OĞU. TEKCAN 62 672-323
11 BABA HAMDİ 4y 55 Koşmaz NEB. ÇİFTÇİ 37 048-060
12 BAY METİN 4y 55 Koşmaz HÜS. YÜKSEL 38 33451-5
13 FLATYOS 4y 55 Koşmaz ELİ. AKIN 60 3147-72
14 MASTER QUEEN 5y 54 Koşmaz M. SEN. GİRGİN 52 9-04468
15 DUBAI EXPRESS 4y 53 Koşmaz VEH. GÜZELOCAK 52 6-73679
16 MY CINNAMON 4y 53 Koşmaz İ. ALT. ELMAS 59 15-4357
17 İZ PEŞİNDE 5y 56 Koşmaz Y. ZİY. KARAKUŞ 46 008696
18 NİKOLASMATİ 4y 55 Koşmaz ROD. BARLIK 36 34-3539
19 MY PRIDE 8y 56 Koşmaz SER. ÜNBAY 46 588877
20 SIRDERYA 4y 55 Koşmaz LEV. SARIKAYA 13 0-00
21 PRINCE ALI 4y 55 Koşmaz ALİ ÖZDEMİR 13 68-799

4. Race Handicap 14,  3 Years Old And Up Thoroughbreds, kg
1900m. Dirt Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:1.59.75

1 BONNAROO 3y 0 Koşmaz SER. YILDIRAN 49 6-07113
2 ZERTAS 4y 61 C.ALTUN SUZ. MAMEDOVA 49 532265
3 İZ PEŞİNDE 5y 0 Koşmaz Y. ZİY. KARAKUŞ 46 008696
4 MALİ GIRL 4y 0 Koşmaz FER. ÇELİK 52 814241
5 MY PRIDE KGEN DBEN 8y 61 F.HİM SER. ÜNBAY 46 588877
6 PERSIAN PRINCE DBEN 7y 63 T.YILDIZ Y. ZİY. KARAKUŞ 46 944943
7 LADY LIPA KGEN 7y 58 E.BOZDAĞ BİH. ATAÇ 42 710280
8 BAY METİN KGEN 4y 57,5 M.TURAN HÜS. YÜKSEL 38 33451-5
9 BABA HAMDİ 4y 0 Koşmaz NEB. ÇİFTÇİ 37 048-060
10 EKO BABA 4y 0 Koşmaz EKR. AKDUMAN 37 17-4503
11 BUTRAGUENO 4y 0 Koşmaz CEN. KÖMÜR 36 77-0070
12 NİKOLASMATİ DBEN 4y 56,5 N.AVCİ ROD. BARLIK 36 34-3539
13 GÖZÜ KARA BATINIM KGEN SGKR 5y 54,5 K.YILMAZ SON. YILDIRIM 35 703-859
14 BİRİNCİ TANEM DBEN 4y 54 M.M.BİLGİN NEB. ÇİFTÇİ 31 902733
15 SIRDERYA 4y 0 Koşmaz LEV. SARIKAYA 13 0-00

5. Race Condition 1/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1000m. Dirt Prize: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL   B.T:1.09.24

1 ALYELBEY KGEN KEN 3y 57 H.YILDIZ GAZ. KAYA
2 BERTUĞHAN KEN 3y 57 E.ÇİZİK M. REŞ. GÖRGÜN
3 İZMİRLİ BEYİ KGEN 3y 57 M.KAYA EKR. BİRDEN
4 TUNA TUNA KGEN 3y 57 K.YILMAZ NUM. AFACAN
5 VARLIK EFESİ KGEN 3y 57 M.ÇİÇEK MUH. KAĞDARIÇ
6 CANSINTAY KEN 3y 55 Z.KARABULUT MUH. YILDIZ
7 DERİNDEMET KEN DBEN 3y 55 G.ÖZÇELİK SEV. ÖZMEN
8 ELA KIZ KGEN KEN 3y 55 H.KAPLAN CÜN. ÖZKAN
9 HAREM SULTAN KEN DBEN 3y 55 F.ARSLAN EMİ. ALTIN
10 İNCİ HANIM KGEN KEN 3y 55 A.ÇANKAYA MUS. DEMİR
11 SENEM GÜZELİ KGEN KEN 3y 55 M.ÇELİK SİN. YANMAZ
12 TİRAJENTA KGEN DBEN 3y 55 A.YILDIZ İ. SUA. KUTLU

6. Race Condition 1/DHÖW,  3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1000m. Dirt Prize: 1.)273.000TL 2.)109.200TL 3.)54.600TL 4.)27.300TL 5.)13.650TL   B.T:1.09.24

1 BURAK EFENDİ KGEN KEN 3y 57 G.ÖZÇELİK KER. GÜLMEZ
2 KAYA DÜNYASI 3y 57 E.BOZDAĞ AHM. KAYA
3 OĞLUM METE KGEN 3y 57 E.ÇİZİK MET. AYSEL
4 SEKO KGEN KEN 3y 57 M.ÇELİK AHM. KAYA
5 TERZİOĞLU KGEN 3y 57 A.İNCİ ERH. KAVÇİN
6 ALZİNG KGEN 3y 55 H.YILDIZ KAD. KAYA
7 ÇİKİLETA KGEN KEN 3y 55 M.KAYA AHM. KAYA
8 LAMAT KGEN 3y 55 Z.KARABULUT HAK. ÖZDEMİR
9 POLYCHROMO 3y 55 A.YILDIZ ERK. ÖCAL

10 SEDALI KIZ KEN 3y 55 H.KAPLAN ERS.
BÜYÜKTÜRKLER

11 SUDENUR KGEN KEN 3y 55 K.YILMAZ MÜH. ALAK
12 ŞEHNAZ 3y 55 F.ARSLAN AYD. TEKİN

[(2)KAYA DÜNYASI, (4)SEKO, (7)ÇİKİLETA], are Stable Mates . 



 
7. Race Condition 5/DHÖW,  4 Years Old Purebred Arabians, 58,00 kg

1400m. Dirt Prize: 1.)240.000TL 2.)96.000TL 3.)48.000TL 4.)24.000TL 5.)12.000TL   B.T:1.33.64

1 DEMİRKARDEŞLER KGEN 4y 58 Ö.YILDIRIM HAM. DEMİR 74 4-25124
2 NEDİMİNOĞLU 4y 58 Koşmaz MEH. DOĞAN 41 725122
3 UÇAN YAPRAK KGEN KEN DBEN 4y 58 M.KAYA İSM. ALTIN 75 1-32331
4 AYDINEFESİ KGEN KEN 4y 56 M.ÇELİK SEL. DİKENCİK 65 369135
5 COŞDUR 4y 56 Koşmaz ÖME. ALTIN 37 584454
6 KUŞADASI GÜZELİ 4y 56 Koşmaz SEV. ÖZMEN 51 309113
7 ORJİNAL KGEN 4y 53 K.YILMAZ NAİ. YURDAKAN 38 326521
8 TEKFORDCİHANGİR 4y 56 Koşmaz ERK. ÖCAL 52 661823
9 ALATURKA 4y 55 Koşmaz SER. ÜNBAY 38 0-21705
10 BOĞAZKALE 4y 55 Koşmaz OĞU. YILMAZ 38 486217
11 ENVER KAN 4y 55 Koşmaz M. BOT. DİLER 40 22-1745
12 İSFAHAN 4y 54 Koşmaz ŞEN. ÇAKIR 61 815427
13 SURLARIN EFENDİSİ KGEN DBEN 4y 55 A.ÇANKAYA Ş. B TANİYİT 32 700-707
14 ŞEN ANA 4y 53 Koşmaz SER. ÜNBAY 39 646100
15 NESLİCANIM KGEN 4y 52 H.YILDIZ AHM. KAYA 36 21-0005
16 STARKARINCA 4y 52 Koşmaz ŞEN. ÇAKIR 40 434160
17 BARANIN GÜCÜ KGEN 4y 55 K.GÖKÇE FUA. ŞİMŞEK 43 7828-90
18 SOSRİKUA 4y 53 Koşmaz SER. ÜNBAY 38 0-54510
19 BULUT TAY 4y 54 Koşmaz SER. ÜNBAY 16 0780-5

8. Race Handicap 15/DHÖW/Female,  4 Years Old Purebred Arabians, kg
1400m. Dirt Prize: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL   B.T:1.33.64

1 AŞK VE GURUR KGEN KEN 4y 58,5 E.KADİRLER HAY. KARAKOÇ 59 081115
2 SULTAN NENE KGEN 4y 59,5 O.YILDIZ H. TAR. DİKENCİK57 543074
3 YÜCEKIZ KGEN 4y 59,5 M.KAYA GÜN. SOYUPAK 57 135257
4 KUŞADASI GÜZELİ KGEN DBEN 4y 56,5 G.ÖZÇELİK SEV. ÖZMEN 51 309113
5 CANCAZIM KGEN DBEN 4y 55,5 M.ÇİÇEK NAZ. TUNCAR 49 127344
6 İPAR KGEN DBEN SGKR 4y 53,5 F.ARSLAN MEH. ARSLAN 45 2-39457
7 MAVİŞİN KIZI KGEN KEN 4y 53,5 N.AVCİ H. TAR. ERMAN 45 2-1332
8 DERYADİL 4y 0 Koşmaz KAD. DEMİR 44 186092
9 KAFKAESQUE 4y 0 Koşmaz HÜS. BOYRAZ 44 324604
10 SUZİ İMREN KGEN KEN 4y 52,5 A.YILDIZ FAT. ÇİFTÇİ 43 176381
11 STARKARINCA KGEN KEN DBEN 4y 51 Z.KARABULUT ŞEN. ÇAKIR 40 434160
12 KIZIL DORU KGEN DBEN 4y 50,5 E.ÇİZİK M. REŞ. GÖRGÜN 39 407476
13 ESİRGEMEZ 4y 0 Koşmaz AYD. TEKİN 38 325416
14 ORJİNAL 4y 0 Koşmaz NAİ. YURDAKAN 38 326521
15 SOSRİKUA 4y 0 Koşmaz SER. ÜNBAY 38 0-54510
16 YÜREK KIZI KGEN KEN DBEN 4y 50 G.BEKTAŞ L. ARA. ALİŞ 38 79-180
17 DOYRANLI KGEN DBEN 4y 50 B.ÇIĞLA YUR. KARGIN 36 928155
18 BAL PERİSİ 4y 0 Koşmaz LEV. ŞENTÜRK 36 203035
19 NESLİCANIM 4y 0 Koşmaz AHM. KAYA 36 21-0005
20 CANBEYLİ 4y 0 Koşmaz OĞU. ÇAKAR 35 500619
21 HASBELKADER 4y 0 Koşmaz TEK. BİRİCİK 35 705510
22 LÜSİYEN KGEN DBEN 4y 50 M.M.KARABULUT EYL. DERYAL 33 716000
23 ÇUBUK KIZI 4y 0 Koşmaz OĞU. ÇAKAR 26 0-08858

9. Race Handicap 14/DHÖW,  4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg
1800m. Dirt Prize: 1.)163.000TL 2.)65.200TL 3.)32.600TL 4.)16.300TL 5.)8.150TL   B.T:2.06.23

1 ALTIN ŞİMŞEK KGEN DBEN 5y 60 K.YILMAZ MİK. ALTIN 49 35-3560
2 ESTİGEÇTİ DBEN 9y 61 A.CEYLAN Ş. B TANİYİT 49 408807
3 DİYATOME KGEN DBEN 5y 60,5 E.KADİRLER ERG. CAN 48 002357
4 DUYGUDENİZİM 5y 0 Koşmaz M. ÖME. NAU. MA 48 325550
5 MEMO AĞA KGEN DBEN 7y 59 E.BOZDAĞ HÜS. ÇELİK 47 0036-69
6 DENİZİNKIZI KGEN KEN 5y 60,5 A.ÇANKAYA MUS. DEMİR 46 895054
7 EĞİLCE KGEN DBEN 8y 61 K.GÖKÇE ABU. TUNÇER 47 435353
8 KIZIL RÜZGAR DBEN 5y 61,5 M.TURAN ÖME. TURAN 46 4-03631
9 MAVİŞİN KIZI 4y 58,5 Koşmaz H. TAR. ERMAN 45 2-1332
10 ERSARRAF 6y 60,5 Koşmaz SAD. BADIŞOĞLU 44 41230-0
11 KAFKAESQUE 4y 58 Koşmaz HÜS. BOYRAZ 44 324604
12 BARANIN GÜCÜ 4y 57,5 Koşmaz FUA. ŞİMŞEK 43 7828-90
13 SUZİ İMREN 4y 57,5 Koşmaz FAT. ÇİFTÇİ 43 176381
14 BENEKLİ 4y 54 A.M.ALTIN TEK. BİRİCİK 42 386224
15 KUĞU GÜZELİ DBEN 11y 59 O.YILDIZ SEL. DİKENCİK 41 857100
16 LİZARDON 9y 55 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 33 00-5648
17 FADİK KGEN 8y 58,5 M.ÇELİK H. TAR. DİKENCİK 40 204860
18 AYŞİN HANIM 5y 58,5 Koşmaz İSM. ALTIN 40 0-99978
19 CAN OĞLUM 5y 57,5 Koşmaz FUN. TEKER 38 5-77685
20 ZARZOR KGEN DBEN 4y 51,5 E.AKKAYA EKR. BİRDEN 37 086441
21 COŞDUR 4y 54,5 Koşmaz ÖME. ALTIN 37 584454
22 COŞKUNTAY KGEN DBEN 5y 56,5 H.KAPLAN SAD. EREN 36 4-98824

23 SMELL GIRL 5y 56,5 Koşmaz A. BAN.
ÖZKARDEŞ 36 982032

24 YENİŞEHİRLİ 4y 0 Koşmaz ÜMİ. ÖZTÜRK 35 51-809
25 SELİNA KGEN KEN DBEN 5y 54,5 G.BEKTAŞ ABD. AVCI 32 50-0003
26 MUHBİR KGEN 5y 54 H.TURAN MER. ÇELİK 31 00887-0

[(15)KUĞU GÜZELİ, (17)FADİK], are Stable Mates . 


